
Uchwała Nr XLI/843/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie udzielenia Gminie Morąg pomocy finansowej.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
1. Udziela się w 2014 roku Gminie Morąg pomocy finansowej w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadania własne Gminy Morąg związane z usuwaniem uszkodzeń 
budynku wielorodzinnego położonego w miejscowości Wenecja, który w wyniku pożaru w dniu 
19 kwietnia 2014 r. uległ zniszczeniu.

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej regulować będzie umowa zawarta pomiędzy 
Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Morąg.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




